Calendario de convocacao

N O

Entrega de Documentos

Pericia Médica

Posse**

Ambientacao

Efetivo Exercicio

Posse
(adiamento de 30 dias)

Posse
(adiamento de 60 dias)

Ambientacao

* Datas sujeitas a altera¢des

30/12/2023 a
13/01/2024

08/01/2024 a
18/01/2024

22/01/2024 a
25/01/2024

29/01/2024 e
30/01/2024

A partir de
01/02/2024

27/02/2024

27/03/2024

01/04/2024

A lista de documentos exigidas para a posse
encontra-se no site da Secretaria de Saude do
Estado do Cear3, no link
https://www.saude.ce.gov.br/concursados/

A lista com o nome dos candidatos, por

data e horario, estara disponivel no site da
Secretaria de Saude do Estado do Cear3d, a partir
de 07/01/2024 no link https://www.saude.
ce.gov. br/concursados/

A lista com o nome dos candidatos, por data e
horario, estara disponivel no site da Secretaria de
Saude do Estado do Cear3, até o dia 18/01/2024 no
link https://www.saude. ce.gov. br/concursados/

Sem observagoes

Na Posse, o servidor recebera o Memo de
Apresentacdo, com data de inicio do efetivo
exercicio, a ser entregue no local de lotacao.

A lista com o nome dos candidatos, por data e
horario, estara disponivel no site da Secretaria de
Saude do Estado do Cear3, até o dia 23/02/2024 no
link https://www.saude.ce.gov.br/concursados/

A lista com o nome dos candidatos, por data e
horario, estara disponivel no site da
Secretaria de Salide do Estado do Ceara,

até o dia 22/03/2024 no link
https://www.saude.ce.gov.br/concursados/

Sem observacoes

** Levar documento de escolaridade/formacgao para conferéncia dos originais, conforme

Instrucao Normativa 01/2022/SEPLAG, publicada no DOE de 02 de janeiro de 2023.

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SAUDE




