## Calendário de convocação

ЕТАРА	DATA*	OBSERVAÇÕES
Entrega de Documentos	30/12/2023 a 13/01/2024	A lista de documentos exigidas para a posse encontra-se no site da Secretaria de Saúde do Estado do Ceará, no link https://www.saude.ce.gov.br/concursados/
Perícia Médica	08/01/2024 a 18/01/2024	A lista com o nome dos candidatos, por data e horário, estará disponível no site da Secretaria de Saúde do Estado do Ceará, a partir de 07/01/2024 no link https://www.saude.ce.gov.br/concursados/
Posse**	22/01/2024 a 25/01/2024	A lista com o nome dos candidatos, por data e horário, estará disponível no site da Secretaria de Saúde do Estado do Ceará, até o dia 18/01/2024 no link https://www.saude.ce.gov.br/concursados/
Ambientação	29/01/2024 e 30/01/2024	Sem observações
Efetivo Exercício	A partir de 01/02/2024	Na Posse, o servidor receberá o Memo de Apresentação, com data de início do efetivo exercício, a ser entregue no local de lotação.
Posse (adiamento de 30 dias)	27/02/2024	A lista com o nome dos candidatos, por data e horário, estará disponível no site da Secretaria de Saúde do Estado do Ceará, até o dia 23/02/2024 no link https://www.saude.ce.gov.br/concursados/
Posse (adiamento de 60 dias)	27/03/2024	A lista com o nome dos candidatos, por data e horário, estará disponível no site da Secretaria de Saúde do Estado do Ceará, até o dia 22/03/2024 no link https://www.saude.ce.gov.br/concursados/
Ambientação	01/04/2024	Sem observações

<sup>\*</sup> Datas sujeitas a alterações

<sup>\*\*</sup> Levar documento de escolaridade/formação para conferência dos originais, conforme Instrução Normativa 01/2022/SEPLAG, publicada no DOE de 02 de janeiro de 2023.

